Se înşiră apoi veniturile şi privilegiile bisericii. Între ele:> «De asemenea, a 
zecea parte din toate vămile, de oricine se obişnuiesc a fi cerute ele, şi anume: în 
comitatele Borsod, Abaujvar, Zemplen, Ung, Szabolcs, Zărand, Solnoc, Heues-Ujvar, 
Beregh şi Ugocea… De asemenea, dijmele din vin din toate comitatatele unde sunt 
sădite vii sau se vor sădi  în viitor, se vor statornici şi lua în întregime de către dijmuitorii 
episcopului sau ai capitlului, afară de comitatul Zărandului, unde vinurile dijmuite se ştie 
că aparţin numai episcopiei… 
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 Dat de mâna pomenitului magistru Benedict prepozit de Arad, vice-cancelar al 
curţii noastre, iubitul şi credinciosul nostru, în anul Domnului o mie două sute şaptezeci şi 
unu, iar al domniei noastre al doilea an». 

Sursa: Documente privind istoria României, seria C. Transilvania, veacul XIII, 
vol.2 (1251-1300), Bucureşti, 1952, p.143-144. 

d.31. Anul 1274 
 Nos S. comes  albensis damus promemoria quod (inter) comitem Stephanum 
filium - - -  filium comitis Mychaelis fratrem eiusdem ab una parte et inter petrum filium 
pauli fily mycula - - -  pouka fratre suo comparente exaltera super causa destructionis 
ville vosyan  comiti Sthephano et thome - - - contra predictos petrum et poukam ydem 
coram iudice curie domini regis habebant, ex permissione eiusdem- per arbitrium martini 
de polog Ipoliti de Kesu pouce de val, qui de arbitratoribus assumpt(is) - - - ter fuerunt, 
taliter extitit ordinatum coram nobis, cum et partibus placuerit nos ipsi arbtrio interesse, 
quod si praetacti comes stephanus et thomas cum alys tribus nobilibus incrastino et 
octavarum pasce coram capitulo albensi iurare presumpserint super eo, quod in ipsa 
destruccione ville eurum memorate predicto pouka sciente servientes eiusdem fuierint 
extunc idem pouka et petrus frater ejus soluent ipsis comiti Stephano et thome viginti 
marcas partim in denarys pro tempore currentibus partim, in extimacione condigna in 
duobus terminis videlicet decem marcas in octavis sancti Georgy, alias uero decem 
marcas in octavis ascensionis domini penam duppli incursuri si aliquem pretermittent 
terminorum iudicem autem et pristaldum partes placabunt in communi. 
 Datum in Dominica Letare. 
 Kivül: Contra Petrum et poukam fratrem eiusdem. 
Sursa: Codex diplomaticus domus senioris Comitum Zichy, vol.1, Pest, 1871, p.37. 

d.32. Anul 1279 ianuarie 30 
 Ladislaus Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, 
Lodomerie, Cumanie, Bulgarieque Rex omnibus Christi fidelibus presentes litteras 
inspecturis salutem in omnium saluatore. Ad universorum noticiam tenore presencium 
uolumus peruenire, quod cum nobis post obitum domini Stephani Serenissimi Regis 
Hungarie patris nostri karistimi clare recordacionis in etate tenerrima et pupillari derelictis, 
et Regnum nostrum regere non ualentibus, Thomas de Kany primo Nycolao Woywode 
filio Pauli, et demum Gregen fratri eiusdem infidelibus nostris adherendo, multas 
infidelitates et destrucciones quamplurimas in Regno nostro commisisset, et in castro 
eorundem Nycolai Woywode et Gregen Deerspalataya uocato commorando, idem 
Thomas omnes possessiones Comitis Thomae et Magistri Johannis filiorum Barnabe, 
Magistri Rolandi et Stephami filiorum eiusdem Comitis Thome, nobilium de genere Borsa 
fidelium nostrorum, eo quod ijdem tempore sedicionis et guerrarum, in Regno nostro per 
infideles Barones nostros commotarum, in fidelitate nobis et Corone Regie debita 
persistentes infidelibus Baronibus nostris nullatenus adheserunt, penitus destruxisset, 
dampnum et ualorem trecentarum marcarum eizdem irrogando. […] Accedentes igitur 
Waradinum de Byhorino vnacum quibuzdam Baronibus nostris in septem comitatibus, 
videlicet in Byhor, Zonuc, Zathmar, Crazna, Bekes, Zarand et Zobouch nominatis, 
Generalem Congregacionem Waradinum fecimus publice proclamari. Cum itaque per 
vniuersos nobiles, et alios cuiuslibet condicionis homines, depredictis septem 
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Comitatibus ad ipsam Congregacionem nostram Waradynum accedentes, predictus 
Thomas de Kany, qui ad ipsam Congregacionem nostram uenire non curauit, in labe furti 
et latrocinij, ac pro destructore in colarum Regni nosti in conspectu Nostre Mayestatis 
accusatus extitisset et publice proclamatus […]; et vineam eiusdem empticiam super 
terra Ecclesie Waradiensis in loco Pyspukmal uocato adiacente, nec non omnia bono 
ipsius, mobilea videlicet et immobilia, que lieet respectu destruccionum et dampnorum 
Comitis Thome, Magistrorum Johannis, et Rolandi, ac Stephani predictorum per prefatum 
Thomam de Kany illatorum modica esse uideantur, pro dampnis et destruccionibus 
nichilominus eorundem, dedimus et assignauimus prenominatis Comiti Thome, Magistris 
Johannis et Rolando, ac Sthepano, et alijs filijs ipsius Comitis Thome, Jacobo, Ladislao, 
Benedicto et Johanni uocatis; […]. 
 Datum per manus venerabilis viri Magistri Nycolai Electi Ecclesie Albensis Aule 
nostre Vice Cancellarij, dilecti et fidelis nostri anno Domini millesimo ducentesimo 
septuagesimo nono, III. kalendas Februarij, indiccione septima, regni autem nosti anno 
septimo. Metropolitana Sede Strigoniensis Ecclesie uacante, Johanne Spalatensi 
Archiepiscopo, Johanne Archielecto Colocensi aule nostre Canncelario; […]; Fynta 
Woyawoda Transiluano, Comite de Zonuk; Stephano Magistro Dapiferorum nostrorum, 
Comite Posoniensi; […]; Magistro Petro Comite Nytriensi, Jakov Magistro Pincernarum 
nostrorum, Chepano Comite Castri Ferrei, Paulo Comite de Barana, Magistro Reynoldo 
Comite de Wolkou, Johanne Comite Zaladyensi, et alijs quam  pluribus comitatus regni 
tenentibus et honores.